

Bekreftelse på aksept av betingelser for samarbeid-Prosjektering

Forventningsavklaringer;

Dette dokument har som formål å sette et rammeverk for samarbeidet med å utvikle {{SiteItem.Title}} og derav fremstå som den mest attraktive samarbeidspartneren for BH og videre sikre en sikker og rasjonell prosjektgjennomføring ved en eventuell kontrakt

Firmanavn (PRO);	{{Dialog.Company}}	Org nr:	{{Dialog.Company.OrgNo}}
Adresse	{{Dialog.Company.WorkAddress}}		
Postnummer, sted:	{{Dialog.Company.WorkZip}} {{Dialog.Company.WorkCity}}		

Fagområder:	
Prosjektnr/-navn	{{SiteItem.Projektnummer}} - {{SiteItem.SiteManager}}
Prosjekt-underlag	

Organisasjon og kompetanse

Kvalifikasjonskrav	Ja	Nei	Kommentar
PRO bekrefter at å stille med nødvendige ressurser og kompetanser i det omfang som er nødvendig for å oppfylle kontraktsforpliktelser ved tildeling av kontrakt. PRO bekrefter i tillegg å stille med personell som skal bidra til høyeste score innenfor BH sine tildelingskriterier.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter å være registrert i Startbank, og vil før en eventuell kontrakt lukke eventuelle avvik som måtte være registrert der.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter at de ikke skal ha flere enn ett ledd under seg, og ikke benytte enkeltmannsforetak uten avtale med Contur.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter at egne ansatte, ansatte hos underleverandører (herunder innleide) minimum har lønns- og arbeidsvilkår i henhold til allmenngjort tariffavtale, forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige bedrifter	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO etablerer onboarding rutiner for rådgivere som skal inn i prosjektet, for å gjøre de kjent med minimum prosjektets grunnlag, rutiner, målsettinger, SHA-plan, samt Contur sin HMS-plan. Onboarding oppdateres løpende med prosjektet.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO holder alle kostnader knyttet til evt. utskifting av personell, inkludert onboarding og vitensoverføring. Omfang synliggjøres på egen aktivitet.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter de vil gjøre seg kjent med de relevante delene av byggherrens underlag som oversendes PRO og aksepterer at disse vil bli medtatt i tilbud fra PRO.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO etterstreber å tilby fleksibel personell med ressursansvar, som vil kunne være på anlegget ved behov.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Resultatmål

	Ja	Nei	Kommentar
PRO aksepterer å arbeide etter prinsipp om at begge parter skal nå sine resultatmål	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO aksepterer dermed at det ikke skal være overskridelser på PRO i byggeperioden uten at dette gir en økonomisk gevinst for prosjektøkonomien	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter å komme opp med løsninger som skal bidra til laveste pris og beste produkt i prosjektets livsløp.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Vi bekrefter herved videre at vi som prosjekterende i forbindelse med {{SiteItem.SiteManager}} aksepterer betingelsene som angitt i dette dokument. Videre aksepterer vi at dette dokumentet vil være rangert som avklaringsmøtereferat i en eventuell kontrakt

Krav/betingelser	Ja	Nei	Kommentar
Det bekreftes at PROs representant som stiller i avklaringer med Contur som leder til underlag/tilbud har fullmakter i disse avklaringene til å forhandle på vegne av selskapet, samt å signere for avklaringene.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Navn;

Det bekrefte av betingelsene i tilbudet fra PRO er gjeldende frem til kontrakt med byggherre er signert + 2 mnd	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter å delta i nødvendige antall befaringer og prosjekteringsmøter for å kunne gi forpliktende tilbud	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter å inkludere i tilbudet nødvendige antall prosjekteringsmøter, internumøter og byggemøter for å kunne utføre prosjekteringen i utførelsesperioden.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter å levere modeller som tilfredsstillende kravspekk i Contur sin BIM manual.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter at prosjekterte modeller også inkluderer utarbeidelse av mengdeoppsett for bestilling av materiell og underlag til produksjon.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter at det utarbeides premissdokumenter for hvert fagområde før prosjektering startes.			
PRO bekrefter at objekter/elementer gitt i premissdokumenter/ beskrivelser kommer frem på tegninger/modell.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter at de vil inkludere i tilbudet arbeidet med å utarbeide/sende inn søknad om Ansvarsrett for sine ansvarsområder.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
I tilfelle kontrakt iht. NS8401 bekrefter PRO at de vil forsikre kontraktsarbeidet i tråd med bestemmelsene i NS 8401 pkt 7.2. PRO bekrefter at de i tillegg vil gjøre en vurdering om behov for tilleggsforsikring før innlevering av tilbud.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter at de aksepterer Dagmulkt/erstatning [avklare hvilket alternativ vi ønsker]	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
PRO bekrefter å ha gjort seg kjent med, og aksepterer de relevante delene av Generelle bestemmelser i tillegg til NS 8401/02 – prosjekterende og rådgivere og etiske retningslinjer Infra Group pr 15.8.24. Ref www.contur.no	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Tilbud fra PRO og oversikt over restrisiko leveres i god tid før Contur sin tilbudsleveranse.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sammen med innlevering av tilbud utarbeider PRO egen fremdriftsplan, som samsvarer med entreprenørens hovedfremdriftsplan.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Bymyndighet person {{Dialog.Company}} (sign.)

Sted/dato: